PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació és de catorze mil dos-cents vint-i-nou euros amb seixanta cèntims 

(14.229,60€). Aquest pressupost és el sumatori d’onze mil set-cents seixanta euros de 

pressupost net més dos mil quatre-cents seixanta-nou euros amb seixanta cèntims (2.469,60€) 

d’IVA calculat al tipus del 21%.  

El valor estimat del contracte (en endavant, VEC) és de onze mil set-cents seixanta euros 

(11.760,00) IVA exclòs, calculat en base a l’estimació del cost del subministrament i servei màxim 

durant la durada del contracte. 

Per el càlcul del contracte s’ha tingut en compte els preus actuals de mercat pels pianos i serveis 

d’afinació descrits a l’objecte, establint els següents preus unitaris: